
2023 - 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada  

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
1 de 4

Universidad Nacional de Lanús
Resolución de Consejo Superior 

RC- 48 - 2023 - UATACS-SAJI #UNLa
19/04/2023

Incorporación y distribución presupuestaria abril23

VISTO, las Resoluciones N° 138/23 y N° 152/23 de la Secretaría de Políticas
Universitarias, la Resolución Nº 822/22 del Ministerio de Ciencia, Tecnología e
Innovación y la Resolución Nº 384/23 de la Secretaría de Empleo, y;

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución N° 138/23 de la Secretaría de Políticas Universitarias se asignó
a la Universidad Nacional de Lanús la suma Pesos Ciento Veintitrés Millones Ciento
Ochenta y Un Mil Noventa y Cinco ($ 123.181.095), Incrementos Salariales
conforme los acuerdos paritarios vigentes, correspondientes al mes de marzo de
2023;

Que, por Resolución N° 152/23 de la Secretaría de Políticas Universitarias se asignó
a la Universidad Nacional de Lanús la suma Pesos Cinco Millones ($ 5.000.000),
correspondientes al Proyecto Sigamos Estudiando 2022 – Universidades Públicas
Comprometidas con el Derecho a Estudiar;

Que, por Resolución Nº 822/22 del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación
se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Once Millones
Ciento Ochenta y Cinco Mil Ochocientos Sesenta y Cuatro con 90/100 ($
11.185.864,90), correspondientes al Programa Federal Equipar Ciencia;

Que, por Resolución Nº 384/23 de la Secretaría de Empleo se asignó a la
Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Dos Millones Trescientos
Diecisiete Mil Quinientos Dieciocho ($ 2.317.518), correspondientes al Programa de
Empleo Independiente y Entramados Productivos Locales;



2023 - 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada  

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
2 de 4

Que, se ha verificado la Sub-ejecución de Pesos Treinta y Nueve Mil Seiscientos
Veinte ($ 39.620) con respecto a los fondos asignados y transferidos por Resolución
Nº 4136/17 de la Secretaría de Políticas Universitarias correspondiente al
Voluntariado: UNLa Logística en Hecho en Buenos Aires;

Que, se ha verificado la Sub-ejecución de Pesos Cuarenta Mil ($ 40.000) con
respecto a los fondos asignados y transferidos por Resolución Nº 4136/17 de la
Secretaría de Políticas Universitarias correspondiente al Voluntariado: UNLa en
SOHO Empresas Recuperadas;

Que, se ha verificado la Sub-ejecución de Pesos Treinta y Seis Mil Ciento Noventa
con 50/100 ($ 36.190,50) con respecto a los fondos asignados y transferidos por
Resolución Nº1968/16 de la Secretaría de Políticas Universitarias correspondiente a
Redes IX – Base de Transferencia Multimodal en el Área Metropolitana Buenos
Aires Sur Oeste;

Que, con relación a lo informado en los considerandos precedentes, corresponde
regularizar el Crédito Presupuestario del ejercicio corriente de la Fuente de
Financiamiento “Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente 16), en la suma de
Pesos Ciento Quince Mil Ochocientos Diez con 50/100 ($ 115.810,50);

Que, es necesario efectuar modificaciones del Crédito Presupuestario del Ejercicio
2023, en función de la ejecución del gasto en personal y de las solicitudes efectuadas
por los responsables de los Programas, por Categoría Programática y Objeto del
Gasto;

Que, es necesario efectuar la Distribución de los Créditos Presupuestarios
correspondiente al Ejercicio 2023 por Objeto del Gasto de la Fuente de
Financiamiento “Recursos Propios” (Fuente 12) Ejercicio 2023 correspondiente a los
Recursos Propios recaudados al día 17 de abril de 2023;

Que, es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular, conforme a lo
establecido en el Artículo 34 inciso 15 del Estatuto de la Universidad Nacional de
Lanús;



2023 - 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada  

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
3 de 4

Por ello,

 

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2023 la suma de Pesos Ciento Veintitrés Millones Ciento Ochenta y Un Mil
Noventa y Cinco ($ 123.181.095) para el personal docente y no docente, que se
compone de gastos en personal docente por Pesos Setenta y Dos Millones Quinientos
Cincuenta y Nueve Mil Ciento Cincuenta y Nueve ($ 72.559.159), y para personal no
docente por Pesos Cincuenta Millones Seiscientos Veintiún Mil Novecientos Treinta
y Seis ($ 50.621.936) asignados por Resolución N° 138/23 de la Secretaría de
Políticas Universitarias, Incrementos Salariales conforme los acuerdos paritarios
vigentes, correspondientes al mes de marzo de 2023, según se detalla en el Anexo I
de la presente Resolución.

ARTICULO 2º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2023 la suma de Pesos Cinco Millones ($ 5.000.000), asignados por
Resolución N° 152/23 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondientes
al Proyecto Sigamos Estudiando 2022 – Universidades Públicas Comprometidas con
el Derecho a Estudiar, según se detalla en el Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 3º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2023 la suma de Pesos Once Millones Ciento Ochenta y Cinco Mil
Ochocientos Sesenta y Cuatro con 90/100 ($ 11.185.864,90), asignados por
Resolución N° 822/22 del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación,
correspondientes al Programa Federal Equipar Ciencia, según se detalla en el Anexo
I de la presente Resolución.

ARTICULO 4º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2023 la suma de Pesos Dos Millones Trescientos Diecisiete Mil Quinientos



2023 - 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada  

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
4 de 4

Dieciocho ($ 2.317.518), asignados por Resolución N° 384/23 de la Secretaría de
Empleo, correspondientes al Programa de Empleo Independiente y Entramados
Productivos Locales, según se detalla en el Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 5º: Disminuir el Crédito Presupuestario de la Fuente de Financiamiento
“Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente 16) Ejercicio 2023 en la suma de
Pesos Ciento Quince Mil Ochocientos Diez con 50/100 ($ 115.810,50), en función de
los fondos transferidos por el Ministerio de Educación y los efectivamente
ejecutados, autorizando a la Secretaría de Administración a efectuar el reintegro de
los mismos.

ARTICULO 6º: Aprobar la Distribución de Créditos Presupuestarios de la
Universidad Nacional de Lanús del Ejercicio 2023 correspondiente a la Fuente de
Financiamiento “Tesoro Nacional” (Fuente 11), por objeto del gasto y categoría
programática, según se detalla en los Anexos I, II y VI respectivamente de la
presente Resolución, “Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente 16), por objeto
del gasto según se detalla en el Anexo III y “Crédito Externo” (Fuente 22), por
objeto del gasto según se detalla en el Anexo IV de la presente Resolución.
ARTICULO 7º: Aprobar la Incorporación y Distribución por objeto del gasto de la
Fuente de Financiamiento “Recursos Propios” (Fuente 12) Ejercicio 2023
correspondiente a los Recursos Propios recaudados al día 17 de abril de 2023 en la
suma de Pesos Ciento Diez Millones Quinientos Ochenta y Un Mil con 83/100 ($
110.581.000,83), según se detalla en el Anexo V de la presente Resolución.

ARTICULO 8º: Regístrese y comuníquese. Cumplido, archívese.



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO I 
Ejercicio 2023 

Incorporación de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
 
Resolución  N° 138/23  de la Secretaría de Políticas Universitarias 
Incrementos Salariales conforme los acuerdos paritarios vigentes, correspondientes al mes de 

marzo de 2023 

Programa: 22 – Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00                           

Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir – Docentes  $ 72.559.159 

Programa: 55 – Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00                           

Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir - No Docentes          $ 50.621.936 

 

 

Total Inciso I– Gastos en Personal                                           $ 123.181.095,00           

 
 
 
Resolución 152/23  de la Secretaría de Políticas Universitarias        
Proyecto Sigamos Estudiando 2022 – Universidades Públicas Comprometidas con 
el Derecho a Estudiar 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                   
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir                                     $ 4.100.000             
 
                                              
 
 
Total Inciso III – Servicios No Personales                                  $ 4.100.000,00             

                                  
 
 



Universidad Nacional de Lanús

 

 

 
                                              
Resolución Nº 152/23 de la Secretaría de Políticas Universitarias        
Proyecto Sigamos Estudiando 2022 – Universidades Públicas Comprometidas con 
el Derecho a Estudiar 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                   
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir                                     $ 900.000               
 
 
Resolución Nº 822/22 del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación 
Programa Federal Equipar Ciencia 
Equipamiento: Robot Colaborativo 
 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                            
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir                         $   11.185.864,90              
 
  
 

Total Inciso IV Bienes de Uso                                                                 $ 12.085.864,90                                   

 
  



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO I 
Ejercicio 2023 

Incorporación de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 

Fuente 22 – Crédito Externo 
 

 

 

 

 

Resolución Nº 384/23 de la Secretaría de Empleo 
Programa de Empleo Independiente y Entramados Productivos Locales 

 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                            
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir                                     $ 2.317.518                
 
  
                                                       
 
Total Inciso III – Servicios No Personales                                  $ 2.317.518,00                                      

                                  
  



Universidad Nacional de Lanús

 

 

 

 

ANEXO II 
 

Ejercicio 2023 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria – 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
 

Inciso I - Gastos en Personal                                                                      $ 4.262.330.027,00 
Partida Principal 11 – Personal Permanente                $ 2.626.423.918,11  
Partida Principal 12 – Personal Temporario                $ 1.262.486.750,72  
Partida Principal 13 – Servicios Extraordinarios         $      70.446.382,32    
Partida Principal 15 – Asistencia Social al Personal   $     193.844.622,20 
Partida Principal 18 – Personal Contratado                 $     109.128.353,65    
    

Inciso II  - Bienes de Consumo                                                                   $     58.966.630,00 
 
Inciso III – Servicios No Personales                                                           $   396.121.560,00 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                            $   667.572.218,90  

Partida Principal 42 – Construcciones                        $  653.886.354,00             
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo               $    13.685.864,90       

Inciso V – Transferencias                                                                           $      20.705.763,00           
 

 

Total Fuente 11 -  Función 4. Educación y Cultura.                                     $ 5.405.696.198,90 



Universidad Nacional de Lanús

 

 

                                                                                      

                                                                 ANEXO II   

Ejercicio 2023 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 
 

 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica. 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 

 

  

Inciso V – Transferencias                                                                              $ 9.789.222,00 
 
 

Total Fuente 11 - Función 5. Ciencia y Técnica                                          $ 9.789.222,00 
 
  

 
 
 
 
  



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO III   
        

Ejercicio 2023 
Distribución de Créditos Presupuestarios 

 
 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

Fuente 16  -  Remanente de Ejercicios Anteriores – Educación y Cultura 
 

Inciso I - Gastos en Personal                                                                 $  21.224.228,17 
Partida Principal 11 – Personal Permanente        $   4.855.715,39 
Partida Principal 12 – Personal Temporario        $   5.728.909,67 
Partida Principal 13 – Servicios Extraordinarios       $      139.093,87 
Partida Principal 15 – Asistencia Social al Personal $           3.432,93 
Partida Principal 18 – Personal Contratado               $  10.497.076,31 
      

Inciso II – Bienes de Consumo                                                              $  16.524.363,27      

     

Inciso III –  Servicios  No Personales                                                    $  96.141.812,57 

 
Inciso IV – Bienes de Uso                                                                       $ 202.720.133,03 
Partida Principal 41 – Bienes Prexistentes               $        300.000,01 
Partida Principal 42 – Construcciones                      $   72.902.774,49        
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo             $ 129.154.237,87             
Partida Principal 45 – Libros y Revistas                   $        150.767,53 
Partida Principal 48 – Activos Intangibles                $        212.353,13  
 
Inciso V – Transferencias                                                                      $   20.065.681,04    
 
 
TOTAL Fuente 16 – Función 4 – Educación y Cultura                     $ 356.676.218,08 
        
  



Universidad Nacional de Lanús

 

 

 

ANEXO III 
 

Ejercicio 2023 
Distribución de Créditos Presupuestarios 

 
 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica  
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

Fuente 16 Remanentes de Ejercicios Anteriores – Ciencia y Técnica 
 
  

Inciso II – Bienes de Consumo                                                              $     48.015,10       

Inciso III –  Servicios  No Personales                                                    $   548.287,81    

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                      $    500.596,62 

Partida Principal 42 – Construcciones                        $  367.676,34  
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo               $    99.948,31   
Partida Principal 45 – Libros y Revistas                     $      7.971,97   
Partida Principal 48 – Activos Intangibles                  $    25.000,00  

 

Inciso V – Transferencias                                                                       $ 1.094.848,31   

 
TOTAL Fuente 16  - Función 5 – Ciencia y Técnica                            $ 2.191.747,84  



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO IV 
Ejercicio 2023 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 
 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 
 

Fuente 22 Crédito Externo - Remanente 
 
  
Inciso I - Gastos en Personal                                                            $    336.500,00 
Partida Principal 11 – Personal Permanente    $  336.500,00   
 
 
 
Inciso II – Bienes de Consumo                                                         $        8.100,00 
 

                                     

 
Inciso III – Servicios No Personales                                                $  7.719.457,00    
 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                 $     296.000,00  

Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo     $  296.000,00   

 

 

TOTAL Fuente 22  - Función 4 – Ciencia y Técnica                     $  8.360.057,00         
 

                                                                                              
 



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO IV 
Ejercicio 2023 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 
 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica. 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 

Fuente 22 Crédito Externo - Remanente 
 
  

Inciso II - Bienes de Consumo                                                        $     337.925,86    
 
Inciso III – Servicios No Personales                                               $  3.016.000,00 
 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                 $ 22.204.141,84 

Partida Principal 42 – Construcciones                      $   9.379.509,86    
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo             $ 12.824.631,98 

                                                                                              
 

TOTAL Fuente 22  - Función 5 – Ciencia y Técnica                     $ 25.558.067,70 



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO V 

Ejercicio 2023 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios Recursos Propios 
 

 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

Fuente 12 – Recursos Propios 
 

Inciso I - Gastos en Personal                                                                  $ 12.282.680,03    

Partida Principal 11 – Personal Permanente               $ 4.156.167,35 
Partida Principal 12 – Personal Temporario               $    812.656,00 
Partida Principal 18 – Personal Contratado                $ 7.313.856,68  

 
Inciso II  - Bienes de Consumo                                                              $   6.915.587,52     
  

Inciso III -  Servicios No Personales                                                      $  51.805.125,85 

 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                       $   30.394.995,60       

Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo               $ 30.394.995,60    
 
 
Inciso V – Transferencias                                                                       $    9.182.611,83   
 

 
Total Fuente 12 -  Función 4. Educación y Cultura.                           $  110.581.000,83 

 

 

 



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
1 10 11 0 0 99 0 7.193.900,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.193.900,37

1 10 22 0 0 99 0 879.308,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879.308,99

1 10 33 0 0 99 0 257.665,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257.665,94

1 10 55 0 0 90 0 542.277,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542.277,46

1 10 55 0 0 99 0 5.215.510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.215.510,44

1 10 55 8 1 0 1 0,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00

1 10 55 9 1 0 1 0,00 4.600.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00 24.600.000,00

1 11 55 0 0 99 0 5.524.386,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.524.386,49

1 24 55 0 0 99 0 5.523.366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.523.366,67

1 26 55 0 0 99 0 4.442.337,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.442.337,23

1 27 55 0 0 99 0 6.292.568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.292.568,25

1 28 55 0 0 99 0 9.446.167,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.446.167,38

1 36 22 0 0 99 0 1.233.619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.233.619,16

46.551.108,38 4.600.000,00 20.000.000,00 23.000.000,00 0,00 0,00 94.151.108,38

RECTORADO

Total Dependencia 1

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
2 10 11 0 0 99 0 6.122.214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.122.214,20

2 10 22 0 0 99 0 995.220,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995.220,57

2 10 33 0 0 99 0 1.448.607,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.448.607,23

2 10 55 0 0 90 0 322.738,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322.738,79

2 10 55 0 0 99 0 4.883.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.883.779,00

2 10 55 9 1 0 1 0,00 550.000,00 5.600.000,00 0,00 0,00 0,00 6.150.000,00

2 10 66 5 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 14.201.763,00 0,00 14.201.763,00

2 50 55 0 0 99 0 2.148.581,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.148.581,71

2 60 22 0 0 99 0 14.992,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.992,89

15.936.134,39 550.000,00 5.600.000,00 0,00 14.201.763,00 0,00 36.287.897,39

VICERRECTORADO

Total Dependencia 2

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
3 10 5 3 2 0 99 0,00 0,00 4.100.000,00 642.972.218,90 0,00 0,00 647.072.218,90

3 10 11 0 0 99 0 68.818.857,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.818.857,86

3 10 22 0 0 99 0 1.746.012.010,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.746.012.010,29

3 10 55 0 0 99 0 1.341.686.047,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.341.686.047,83

3 10 55 9 1 0 1 0,00 43.603.230,00 311.498.676,00 0,00 0,00 0,00 355.101.906,00

3 20 55 0 0 90 0 31.641,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.641,12

3 20 55 0 0 99 0 12.372.783,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.372.783,25

3 25 55 0 0 99 0 8.848.301,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.848.301,53

3 32 55 0 0 99 0 17.544.327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.544.327,00

3 33 55 0 0 90 0 93.783,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.783,18

3 33 55 0 0 99 0 17.667.799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.667.799,66

3 50 55 0 0 99 0 8.345.739,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.345.739,53

3 60 55 0 0 99 0 6.491.035,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.491.035,91

3 70 55 0 0 99 0 6.099.125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.099.125,10

3 80 55 0 0 99 0 28.349.622,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.349.622,14

3.262.361.074,40 43.603.230,00 315.598.676,00 642.972.218,90 0,00 0,00 4.264.535.199,30

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

Total Dependencia 3



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
4 10 22 0 0 99 0 935.026,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935.026,20

4 10 44 0 0 99 0 818.513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818.513,25

4 10 55 0 0 99 0 7.633.992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.633.992,77

4 10 55 9 1 0 1 0,00 140.000,00 3.899.000,00 0,00 0,00 0,00 4.039.000,00

4 30 44 0 0 99 0 1.442.309,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.442.309,02

4 30 55 0 0 99 0 7.078.494,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.078.494,66

4 40 22 0 0 99 0 21.090,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.090,06

4 40 44 0 0 99 0 4.955.129,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.955.129,23

4 40 55 0 0 99 0 9.767.515,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.767.515,94

4 50 22 0 0 99 0 716.947,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716.947,71

4 50 33 0 0 99 0 306.888,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306.888,19

4 50 55 0 0 99 0 7.315.519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.315.519,29

40.991.426,32 140.000,00 3.899.000,00 0,00 0,00 0,00 45.030.426,32

SECRETARIA DE COOPERACIÓN Y SERVICIO PÚBLICO

Total Dependencia 4

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
5 10 22 0 0 99 0 944.302,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944.302,41

5 10 33 0 0 99 0 99.982,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.982,78

5 10 55 0 0 99 0 5.784.693,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.784.693,23

5 10 55 9 1 0 1 0,00 2.290.000,00 6.896.000,00 0,00 504.000,00 0,00 9.690.000,00

5 30 22 0 0 99 0 9.334.725,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.334.725,39

5 30 33 0 0 99 0 1.740.839,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.740.839,35

5 30 55 0 0 99 0 12.432.029,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.432.029,66

5 40 55 0 0 99 0 3.469.411,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.469.411,15

5 60 22 0 0 99 0 849.202,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849.202,71

5 60 55 0 0 99 0 4.619.344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.619.344,40

39.274.531,08 2.290.000,00 6.896.000,00 0,00 504.000,00 0,00 48.964.531,08

SECRETARIA DE VINCULACIÓN TECNOLÓGICA Y DEMOCRATIZACIÓN CIENTÍFICA

Total Dependencia 5

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
6 10 22 0 0 99 0 11.876.897,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.876.897,52

6 10 33 0 0 99 0 529.531,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529.531,52

6 10 55 0 0 99 0 7.049.459,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.049.459,38

6 10 55 9 1 0 1 0,00 1.660.900,00 1.695.800,00 0,00 0,00 0,00 3.356.700,00

6 20 55 0 0 99 0 18.039.366,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.039.366,21

6 30 22 0 0 99 0 21.731.377,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.731.377,86

6 30 33 0 0 99 0 1.421.564,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.421.564,66

6 30 55 0 0 99 0 8.602.605,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.602.605,12

6 40 22 0 0 99 0 10.570.609,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.570.609,62

6 40 33 0 0 99 0 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

6 40 55 0 0 99 0 5.547.198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.547.198,68

6 50 55 0 0 99 0 12.696.715,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.696.715,52

6 80 55 0 0 99 0 15.459.167,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.459.167,11

113.524.497,20 1.660.900,00 1.695.800,00 0,00 0,00 0,00 116.881.197,20Total Dependencia 6

SECRETARIA ACADÉMICA



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO VI 

 

 

 

 

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
7 10 11 0 0 99 0 4.478.764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.478.764,52

7 10 22 0 0 99 0 17.393.154,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.393.154,01

7 10 33 0 0 99 0 20.620.232,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.620.232,25

7 10 44 0 0 99 0 2.874.573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.874.573,00

7 10 55 0 0 99 0 5.885.522,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.885.522,04

7 10 55 9 1 0 1 0,00 1.100.000,00 3.400.000,00 0,00 0,00 0,00 4.500.000,00

7 15 55 0 0 99 0 656.451,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656.451,04

7 18 22 0 0 99 0 4.364.934,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.364.934,62

7 20 22 0 0 99 0 2.802.348,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.802.348,66

7 25 22 0 0 99 0 595.830,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595.830,94

7 25 55 0 0 99 0 1.064.303,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.064.303,66

7 30 22 0 0 99 0 5.613.285,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.613.285,26

7 30 55 0 0 99 0 1.277.963,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.277.963,70

7 33 22 0 0 99 0 3.239.025,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.239.025,27

7 36 22 0 0 99 0 2.030.596,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.030.596,38

7 37 22 0 0 99 0 2.735.113,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.735.113,95

7 37 55 0 0 99 0 1.056.505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.056.505,81

7 38 22 0 0 99 0 1.173.665,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.173.665,01

7 38 55 0 0 99 0 1.357.310,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.357.310,57

7 40 22 0 0 99 0 5.600.477,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.600.477,77

7 40 55 0 0 99 0 924.515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924.515,42

7 43 22 0 0 99 0 2.613.891,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.613.891,66

7 43 55 0 0 99 0 763.101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763.101,00

7 44 22 0 0 99 0 425.106,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425.106,67

7 45 22 0 0 99 0 665.871,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665.871,58

7 46 22 0 0 99 0 470.946,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470.946,43

7 60 22 0 0 99 0 1.483.337,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.483.337,97

7 70 22 0 0 99 0 5.263.519,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.263.519,16

7 70 55 0 0 99 0 1.033.681,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.033.681,18

7 71 22 0 0 99 0 1.945.656,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.945.656,09

7 85 22 0 0 99 0 14.166.693,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.166.693,06

7 85 55 0 0 99 0 1.781.338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.781.338,90

7 90 22 0 0 99 0 771.782,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771.782,50

7 95 22 0 0 99 0 4.720.074,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.720.074,40

7 95 55 0 0 99 0 559.126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559.126,60

7 99 22 0 0 99 0 3.585.544,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.585.544,39

7 99 55 0 0 99 0 848.554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848.554,40

126.842.799,87 1.100.000,00 3.400.000,00 0,00 0,00 0,00 131.342.799,87

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICAS PÚBLICAS

Total Dependencia 7

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
8 10 11 0 0 99 0 5.165.579,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.165.579,24

8 10 22 0 0 99 0 30.454.043,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.454.043,37

8 10 33 0 0 99 0 21.804.785,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.804.785,99

8 10 44 0 0 99 0 805.760,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805.760,56

8 10 55 0 0 99 0 10.228.965,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.228.965,71

8 10 55 9 1 0 1 0,00 310.000,00 2.360.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 4.270.000,00

8 15 22 0 0 99 0 1.210.597,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.210.597,81

8 15 55 0 0 99 0 1.849.494,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.849.494,92

8 18 22 0 0 99 0 436.835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436.835,66

8 20 22 0 0 99 0 10.125.980,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.125.980,10

8 20 55 0 0 99 0 3.436.256,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.436.256,73

8 30 22 0 0 99 0 7.541.829,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.541.829,79

8 30 55 0 0 99 0 1.735.353,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.735.353,73

8 36 22 0 0 99 0 890.912,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890.912,01

8 36 55 0 0 99 0 660.812,36 0,00 1.620.000,00 0,00 0,00 0,00 2.280.812,36

8 58 22 0 0 99 0 201.825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201.825,24

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y TECNOLÓGICO



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO VI 

 

 

 

 

 

8 60 22 0 0 99 0 5.358.491,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358.491,25

8 60 55 0 0 99 0 1.474.898,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.474.898,96

8 63 22 0 0 99 0 4.618.417,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.618.417,24

8 63 55 0 0 99 0 1.395.140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.395.140,67

8 65 22 0 0 99 0 9.512.652,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.512.652,36

8 65 55 0 0 99 0 1.767.318,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.767.318,12

8 80 22 0 0 99 0 13.508.960,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.508.960,05

8 80 55 0 0 99 0 2.320.866,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.320.866,96

8 85 22 0 0 99 0 387.922,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387.922,43

8 90 22 0 0 99 0 6.656.841,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.656.841,29

8 90 55 0 0 99 0 1.093.999,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.999,19

8 95 22 0 0 99 0 65.637,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.637,83

144.710.179,57 310.000,00 3.980.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 150.600.179,57Total Dependencia 8

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
9 10 11 0 0 99 0 4.309.013,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.309.013,60

9 10 22 0 0 99 0 17.717.146,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.717.146,35

9 10 33 0 0 99 0 21.826.547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.826.547,79

9 10 44 0 0 99 0 1.190.353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.190.353,30

9 10 55 0 0 99 0 10.888.929,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.888.929,80

9 10 55 9 1 0 1 0,00 1.890.000,00 590.000,00 0,00 0,00 0,00 2.480.000,00

9 20 22 0 0 99 0 21.807.025,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.807.025,29

9 20 55 0 0 99 0 4.451.420,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.451.420,18

9 40 22 0 0 99 0 16.547.424,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.547.424,43

9 40 55 0 0 99 0 2.211.204,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.211.204,45

9 45 22 0 0 99 0 17.064.459,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.064.459,23

9 45 55 0 0 99 0 2.945.014,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.945.014,48

9 55 22 0 0 99 0 12.287.506,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.287.506,90

9 55 33 0 0 99 0 370.728,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370.728,89

9 55 55 0 0 99 0 1.183.555,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.183.555,07

9 60 22 0 0 99 0 1.665.716,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.665.716,88

9 60 55 0 0 99 0 1.107.003,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.107.003,66

9 65 22 0 0 99 0 941.255,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941.255,83

9 66 22 0 0 99 0 843.296,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843.296,53

9 70 22 0 0 99 0 2.602.549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.602.549,28

9 70 55 0 0 99 0 848.554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848.554,40

9 75 22 0 0 99 0 4.576.642,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.576.642,57

9 75 55 0 0 99 0 955.055,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955.055,87

9 85 22 0 0 99 0 677.625,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677.625,98

9 85 55 0 0 99 0 936.252,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936.252,06

149.954.282,82 1.890.000,00 590.000,00 0,00 0,00 0,00 152.434.282,82

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y ARTES

Total Dependencia 9

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
10 10 11 0 0 99 0 4.282.790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.282.790,21

10 10 22 0 0 99 0 26.005.554,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.005.554,25

10 10 33 0 0 99 0 23.558.782,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.558.782,18

10 10 44 0 0 99 0 11.820.946,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.820.946,08

10 10 55 0 0 99 0 7.819.011,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.819.011,32

10 10 55 9 1 0 1 0,00 1.342.500,00 1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 2.752.500,00

10 20 22 0 0 99 0 26.511.070,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.511.070,35

10 20 55 0 0 99 0 2.030.611,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.030.611,71

10 30 22 0 0 99 0 509.387,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509.387,25

10 50 22 0 0 99 0 2.312.882,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.312.882,44

10 50 55 0 0 99 0 1.014.071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.014.071,28

10 55 22 0 0 99 0 1.550.539,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.550.539,59

DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNITARIA



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

10 60 22 0 0 99 0 1.794.480,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.794.480,25

10 60 55 0 0 99 0 773.154,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773.154,78

10 63 22 0 0 99 0 937.127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937.127,06

10 65 22 0 0 99 0 848.011,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848.011,62

10 67 22 0 0 99 0 1.043.366,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.043.366,86

10 70 22 0 0 99 0 1.682.703,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.682.703,92

10 70 55 0 0 99 0 960.706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960.706,20

10 80 22 0 0 99 0 965.546,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965.546,94

10 80 55 0 0 99 0 662.809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662.809,40

10 85 22 0 0 99 0 1.162.413,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.162.413,70

10 90 22 0 0 99 0 16.113.836,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.113.836,68

10 90 55 0 0 99 0 3.786.486,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.786.486,20

10 91 22 0 0 99 0 17.502.241,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.502.241,31

10 91 55 0 0 99 0 4.069.126,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.069.126,92

10 95 22 0 0 99 0 2.958.061,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.958.061,35

10 98 22 0 0 99 0 1.953.505,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.953.505,70

164.629.225,55 1.342.500,00 1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 167.381.725,55Total Dependencia 10

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
11 10 55 0 0 99 0 5.222.420,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.222.420,57

11 10 55 9 1 0 1 0,00 660.000,00 20.506.000,00 0,00 0,00 0,00 21.166.000,00

11 12 55 0 0 99 0 5.553.710,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.553.710,94

11 35 22 0 0 99 0 1.933.974,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.933.974,16

11 35 33 0 0 99 0 75.286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.286,08

11 35 55 0 0 99 0 5.166.515,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.166.515,25

11 40 55 0 0 99 0 24.095.957,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.095.957,27

11 60 55 0 0 99 0 9.831.769,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.831.769,87

11 70 55 0 0 99 0 12.898.820,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.898.820,36

64.778.454,50 660.000,00 20.506.000,00 0,00 0,00 0,00 85.944.454,50

SECRETARÍA DEL JEFE DE GABINETE

Total Dependencia 11

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
12 10 55 0 0 99 0 5.596.751,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.596.751,95

12 10 55 9 1 0 1 0,00 90.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

12 15 55 0 0 99 0 4.969.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.969.013,00

12 20 55 0 0 99 0 10.651.264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.651.264,32

12 25 55 0 0 99 0 2.061.642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.061.642,35

12 30 55 0 0 99 0 1.784.767,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.784.767,59

25.063.439,21 90.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 25.363.439,21

SECRETARÍA DE ASUNTOS JURÍDICOS E INSTITUCIONALES

Total Dependencia 12

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
13 10 22 0 0 99 0 339.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339.570,00

13 10 44 0 0 99 0 387.523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387.523,36

13 10 44 4 2 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00

13 10 55 0 0 99 0 5.459.543,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.459.543,23

13 10 55 9 1 0 1 0,00 106.000,00 5.874.000,00 0,00 0,00 0,00 5.980.000,00

13 15 22 0 0 99 0 559.755,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559.755,94

13 15 33 0 0 99 0 358.817,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358.817,91

13 15 55 0 0 99 0 13.541.450,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.541.450,70

13 20 22 0 0 99 0 971.484,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971.484,18

13 20 44 0 0 99 0 1.082.413,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.082.413,46

13 20 55 0 0 99 0 5.388.002,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.388.002,04

13 25 55 0 0 99 0 2.552.501,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.552.501,43

30.641.062,25 106.000,00 5.874.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00 42.621.062,25Total Dependencia 13

SECRETARÍA DE BIENESTAR Y COMPROMISO EDUCATIVO



Universidad Nacional de Lanús

 

 

ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
14 10 55 0 0 99 0 3.660.488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.660.488,43

14 10 55 9 1 0 1 0,00 390.000,00 1.894.000,00 0,00 0,00 0,00 2.284.000,00

14 15 22 0 0 99 0 60.024,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.024,65

14 15 55 0 0 99 0 3.774.223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.774.223,50

14 20 55 0 0 99 0 5.159.964,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.159.964,06

14 25 22 0 0 99 0 2.117.514,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.117.514,72

14 25 55 0 0 99 0 1.913.482,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.913.482,01

14 25 55 9 1 0 1 0,00 39.000,00 195.800,00 0,00 0,00 0,00 234.800,00

14 30 22 0 0 99 0 1.045.047,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.045.047,45

14 30 55 0 0 99 0 6.485.967,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.485.967,17

14 30 55 9 1 0 1 0,00 39.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 99.000,00

14 35 22 0 0 99 0 1.530.295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.530.295,21

14 35 55 9 1 0 1 0,00 39.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 99.000,00

14 40 22 0 0 99 0 1.614.794,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.614.794,14

14 40 55 0 0 99 0 1.038.489,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.038.489,32

14 40 55 9 1 0 1 0,00 39.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 99.000,00

14 45 22 0 0 99 0 1.700.188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700.188,40

14 45 55 0 0 99 0 1.107.869,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.107.869,02

14 45 55 9 1 0 1 0,00 39.000,00 1.440.000,00 0,00 0,00 0,00 1.479.000,00

14 46 22 0 0 99 0 82.879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.879,00

14 46 55 0 0 99 0 5.780.584,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.780.584,38

14 46 55 9 1 0 1 0,00 39.000,00 2.752.284,00 0,00 0,00 0,00 2.791.284,00

37.071.811,46 624.000,00 6.462.084,00 0,00 0,00 0,00 44.157.895,46

SECRETARÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

Total Dependencia 13

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
4.262.330.027,00 58.966.630,00 396.121.560,00 667.572.218,90 20.705.763,00 0,00 5.405.696.198,90TOTAL - FUNCIÓN 4

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
14 10 55 9 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 9.789.222,00 0,00 9.789.222,00

0,00 0,00 0,00 0,00 9.789.222,00 0,00 9.789.222,00Total Dependencia 5

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 5 CIENCIA Y TECNICA 
SECRETARÍA DE CIENCIA Y TÉCNICA

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
0,00 0,00 0,00 0,00 9.789.222,00 0,00 9.789.222,00TOTAL - FUNCIÓN 5

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
4.262.330.027,00 58.966.630,00 396.121.560,00 667.572.218,90 30.494.985,00 0,00 5.415.485.420,90TOTAL - GENERAL 



Hoja de firmas


		2023-04-21T12:49:36-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-04-25T14:48:29-0300
	Autorizado por Daniel Alejandro Lopez


		2023-04-25T16:41:06-0300
	Autorizado por Francisco Pestanha


		2023-04-25T18:19:29-0300
	Autorizado por Daniel Bozzani




